www.med126.com

扬州市卫生经济学会

扬卫经会[2011]4号

——————————————★——————————————
关于召开扬州市卫生经济学会
理事会暨2011年学术会议的通知

各位理事、名誉会长、顾问、论文作者、特邀单位代表：

按照2011年扬州市卫生经济学会学术交流会议征文通知要求，围绕新医改的目标和使命，结合我市卫生改革与发展实际，重点研讨当前在推进医药卫生体制五项重点改革工作中卫生经济运行的新情况、新问题，推进我市卫生经济理论研究向纵深发展，促进卫生改革与发展。经研究，定于11月25日在扬州召开扬州市卫生经济学会理事会暨2011年学术会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2011年11月25日（星期五）上午9：40前报到，10：00准时召开会议，会期一天。在扬代表和住宿代表可11月24日下午提前到会报到。
二、会议地点：扬州怡园饭店（扬州市四望亭路1号、文昌阁向北200米）（火车站下乘26路车到石塔寺站下、汽车西站下乘20路车到蓝天大厦站下、汽车东站下乘12转4路车到万家福站下）
三、会议议程

1、领导讲话

2、传达华东卫生经济研究协作会第27次学术交流会会议精神

3、学术交流与研讨

4、召开学会五届十次理事会
四、参会对象
1、市卫生经济学会理事（名单见附件一，排名不分先后，下同）

2、市卫生经济学会名誉会长、顾问（名单见附件二）

3、市卫生经济学会年会论文作者（名单见附件三）

4、特邀单位代表（名单见附件四）

五、会议费用：每人收取会务资料费350元，食宿统一安排，宿费自理。学分证书免费。
六、有关准备工作：录用论文已统一汇编成册，报到时分发给与会代表。为便于组织会议，请参会人员将参会回执于11月22日下午下班前务必电告扬州市卫生局规财财务处张可新同志，以便会议准备，联系电话（传真）：87959823。并将参会回执发下列电子信箱：648960585@qq.com并抄送zhangkexin080818@126.com 。
附件：1、扬州市卫生经济学会五届理事会理事
          2、扬州市卫生经济学会名誉会长、顾问

3、扬州市卫生经济学会论文作者

      4、特邀单位代表
                                  扬州市卫生经济学会
                                        二0一一年十一月七日
主题词：卫生  经济  理事会  年会  通知

抄送：省卫生经济学会、扬州市社科联、扬州市民政局、市医学会办公室
扬州市卫生经济学会                           2010年11月7印发
附件：

一、扬州市卫生经济学会五届理事会理事
1、扬州市卫生局：赵永华、杨  军、王  林、孙世群、褚  鸣、王清荣、张建华、蒋荣华、陈东升、唐扬明
2、扬州大学审计处：谢科进

3、扬州市财政局：周  坚

4、扬州市物价局：杨菊芳

5、苏北人民医院：杨荣林

6、扬州市第一人民医院：田明祥
7、扬州市妇幼保健院：尤传利

8、扬州市中医院：张秀清
9、扬州市卫生监督所：郭黎明

10、扬州市疾控中心：张新华
11、扬州市医学卫生学会办公室：王树德

12、扬州市医学检验中心：张  军

13、扬州市中心血站：骆  钧

14、扬州市环境资源职业技术学院：柏广才

15、扬州友好医院：贾玉清

16、武警江苏总队医院：刘绪宏
17、扬州市广陵区卫生局：臧  宏、张庆弘
18、扬州市维扬区卫生局：王亚军、万玉美

19、扬州市邗江区卫生局：高如峰、孙德秋、鞠文虎
20、仪征市卫生局：尹  伟、刘志鹏、张忆群
21、江都市卫生局：冯新民、王寿林、陈庆国
22、江都市妇幼保健院：蔡  坚

23、高邮市卫生局：赵国祥、程广德、王宗庆

24、宝应县卫生局：孙宏亮、张文枢、童光祖

二、扬州市卫生经济学会名誉会长：肖辅庭         顾问：龚庆霆
三、扬州市卫生经济学会论文作者

1、扬州市18所公立医院经费补偿的现状分析

············································扬州市卫生局  潘  惠
2、关于构建合理的基层医疗卫生机构补偿机制的实践与思考

····································仪征市卫生局  尹  伟  张忆群
3、广陵区实施国家基本药物制度的现状与思考

······························扬州市广陵区卫生局  龚  治  张达明
4、城乡卫生服务均等化目标下的村级卫生人力困局及破解

····························高邮市卫生局  程广德  陆华平  徐凤勇
5、仪征市人民医院发展现状分析及改革思路

···································仪征市人民医院  沈雨春 梁劲松
6、公立医院发展战略研究·····················宝应县卫生局  徐万东
7、新医改与镇村一体化浅见···········江都市宜陵中心卫生院  戴信荣
8、谈医院制度与医院文化的关系

······························扬州市第一人民医院  田明祥  王树德
9、医疗卫生支出绩效评价的思考
···················扬州环境资源职业技术学院  柏广才 王  亚 李 晶
10、探索资产全生命周期管理··················扬州友好医院  申玉俊
11、公立医院经营权与所有权分离改革实践回顾与思考

································扬州市妇幼保健院  尤传利  管文富
12、宝应县新型农村合作医疗制度运行实践及思考

············································宝应县卫生局  何干成
13、打破以药养医旧格局，创建财政投入新模式

····································邗江区卫生局  高如峰  叶奎英
14、扬州市邗江区村级社区卫生服务站实施基本药物制度的调查与思考··································邗江区卫生局  孙德秋  叶奎英
15、扬州市邗江区新型农村合作医疗按病种结算工作的探索与尝试

····························邗江区卫生局  周  丽  张  超  叶奎英
16、关于基本公共卫生服务实施情况的思考

····························仪征市卫生局  唐明亮  田希光  张文彪
17、项目建设增活力  生发展惠民生——以高邮市卫生项目建设实践为例··········································高邮市卫生局  周明灯
18、基层医院人才队伍建设探索·················扬州友好医院  陆  音
19、浅议基层医疗机构“两权分离”利与弊

····························仪征市青山中心卫生院  谈仕友  双爱琴
20、乡镇卫生院实施药品零差率的实践与思考

······························仪征市刘集镇卫生院  巫宝伟  苏  勤
21、江都市疾控中心建立岗位绩效考核的实践与思考

··································江都市疾病预防控制中心  姜  松
22、对基层一级医院实施绩效考核的几点认识

······························江都市丁伙镇卫生院  马雪平  陈正德
23、新医改形势下公立医院成本核算系统的建立与完善

············································苏北人民医院  朱  妍
24、医院成本核算的实践与思考

··················仪征市人民医院  林翠芳  沈雨春  王  明  陆慧娟
25、医院成本核算存在的问题及建议···仪征市人民医院  林翠芳
26、医疗质量与成本的分析·············苏北人民医院  王建国  尤  钰
27、浅谈医院成本管理与控制····苏北人民医院  尤  钰 王建国 王  欣
28、紧贴卫生改革发展，创新规划财务工作
······································仪征市卫生局 张忆群 徐  娟
29、浅谈新医改背景下公立医院如何加强财务管理

············································苏北人民医院  顾秀萍
30、医院财务管理面临的问题及对策

············································苏北人民医院  杨谢菲
31、浅谈医院财务管理中存在的问题及应对措施

············································苏北人民医院  张茹英
32、新医改形势下部队医院财务管理策略

················武警江苏省总队医院施根林  朱晓龙  杨凤笙  秦梅红
33、加强医院财务管理的思考

····················江都市大桥中心卫生院  童兆庆  朱振东  莫  青
34、新制度下医院全面预算管理的探讨

·······································扬州市第一人民医院  陶爱林
35、加强医疗卫生单位预算资金管理的探讨

··········································扬州市中心血站  戚风燕
36、加强工会预算管理的思考··················苏北人民医院  龚  琳
37、新形势下医院流动资产管理的探讨

······································扬州市笫一人民医院  徐宝玲
38、强化基础规范  提升管理平台  实现医院固定资产动态化管理

······································扬州市第一人民医院  师仁祥
39、新制度下医院固定资产管理探析·······扬州市笫一人民医院  陈  君
40、对公立医院固定资产管理的探讨··········苏北人民医院  张友舜
41、浅谈内部控制在医院财务管理过程中的运用

································仪征市疾病预防控制中心  赵  丽
42、浅谈部队医院合作医疗项目的财经管理

···················武警江苏省总队医院  朱晓龙  施根林  杨凤笙
43、医院会计报表的改进与完善

····································扬州市第一人民医院  蔡海燕
44、对新医院会计制度下基建财务核实务探讨
···········································扬州市中医院  侯菊红
45、改进财务核算方法，服务医院科研工作

···········································苏北人民医院　施  峰
46、公立医院后勤物资消耗定额管理探讨

··································苏北人民医院  李  健  赵登巨
47、浅议乳腺钼靶检查工作量不足的原因与对策

···········································苏北人民医院  张  勇
48、出院结账常见问题探讨··············扬州市第三人民医院  郑虹岚
49、加强医院管理  控制医疗欠费
····································苏北人民医院  吴  晶  王  欣

50、医院退费原因分析及管理对策

················武警江苏省总队医院  秦梅红  施根林 朱晓龙 杨凤笙
51、电子医嘱收费中常见问题、原因及对策

····································苏北人民医院  季文峰  朱  妍
52、基层医疗卫生机构吸引高素质人才战略的瓶颈及对策建议
············································宝应县卫生局  蔡美斌
53、对当前县（市）级疾控机构生存现状的思考

··································江都市疾病预防控制中心  姜  松
54、应对竞争与挑战  抓好医院建设

·····································江都市小纪中心卫生院  张立军
55、医务员工职业挫折感的预防与调适················邗江区疾病预防控制中心、邗江区邗上街道社区卫生服务中心   王向前  范爱琴  徐月红
四、特邀单位代表

1、苏北人民医院：李伟政
2、扬州市第二人民医院：王  芳
3、苏北人民医院新区分院：焦迎春
4、扬州市妇幼保健院：石巧云

5、扬州市中医院：翁学敏
6、扬州市疾病预防控制中心：陈  强、时  露
7、扬州市卫生监督所：于  青

8、扬州市血防办：徐  刚

9、扬州市医药卫生学会办公室：佘以凤

10、扬州市急救中心：许晓京、於淙淙
11、扬州市环境资源职业技术学院：乐永滨

12、江苏省扬州五台山医院：冯敏生
13、扬州东方医院：王桂娟
14、广陵区卫生局：陈  君
15、邗江区卫生局：周二虎

16、维扬区卫生局：赵  芳

17、扬州市经济技术开发区城乡管理局：吴明亮
五、会议代表回执
扬州市卫生经济学会理事会暨2011年学术会议代表回执

姓  名  性别    工作单位   职务/职称    办公室电话   手机/小联通
www.med126.com
10
2